
ZARZĄDZENIE NR 0050.151.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.94.2017 Wójta Gminy Goleszów z dnia 12 czerwca 2017 r. zmieniającym 
zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 września 2017 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Zastępca Wójta

Grażyna Porębska - Jochacy

Podpisany Strona 1




